Местная АДМИНИСТРАЦИЯ

внутригородского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Санкт-Петербурга муниципального округа ПАРНАС

пр. Энгельса, д. 131, корп.1, лит. А, Санкт-Петербург, 194356, телефон/факс: (812) 640-66-20; 640-66-21
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«12» января 2012 года                                                                                                 № 07
О признании утратившими силу

и не действующими некоторых

нормативно правовых актов

местной администрации МО МО Парнас

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас в соответствии с действующим законодательством, д а ю  р а с п о р я ж е н и е:
1. Признать утратившими силу и недействующими следующие нормативно - правовые акты местной администрации МО МО Парнас:
1.1. распоряжение от 15.12.2008 № 30/1 (Без названия);

1.2. распоряжение от 11.01.2006 № 3 (Без названия)
2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.
Глава местной администрации                                                      Е.В. Марченко